

ગયા ગુરુવારે પાર્કિંગમાંથી ચોરાયું હતું વાહન: જામનગરના સ્મશાનના પાર્કિંગમાંથી બાઈક ઉઠાવી જનારની અટકાયત કરતી એલસીબી

જામનગર તા. ૧૫: જામનગરના નાગનાથ નાકા નજીકના સ્મશાનના પાર્કિંગમાંથી ગયા ગુરુવારે એક આસામીના બાઈકની ચોરી થઈ હતી. એલસીબીએ મંગળવારે જી.જી. હોસ્પિટલ રોડ પરથી આ ચોરાઈ બાઈક સાથે હાલાર હાઉસ નજીક રહેતા શખ્સની અટકાયત કરી બાઈક ઝબ્બે લીધું છે.

જામનગરના ગોકુલ નગરથી આગળ આવેલા સરદારનગરમાં સાંક્રીયા પુલ પાસે રહેતા દિનેશભાઈ મકનભાઈ રાહોડ નામના આસામીએ ગયા ગુરુવારે સવારે નાગનાથ નાકા નજીક આવેલા સ્મશાનના પાર્કિંગમાં પોતાનું જીએ-૧૦-એએ ૩૦૬૩ નંબરનું મોટર સાયકલ મુક્યું હતું. ત્યાંથી કોઈ શખ્સ તેને હંકારી ગયાની સિટી બી ડિવિઝન પોલીસ સ્ટેશનમાં ફરિયાદ નોંધાવી હતી.



જામનગરની સ્થાનિક ગુન્હાશોધક શાખાના સ્ટાફ દ્વારા ગઈકાલે કરવામાં આવી રહેલા પેટ્રોલિંગ દરમિયાન સ્ટાફના ધર્મેન્દ્રસિંહ, કિશોર પરમાર, મયુદીન સૈયદને મળેલી ખાતમીના આધારે જી.જી. હોસ્પિટલ સામેના રોડ પરથી પસાર થતાં હાલાર હાઉસ નજીક વસવાટ કરતા અંકિત મહેશભાઈ ચૌહાણ નામના શખ્સને રોકી લેવાયો હતો.

આ શખ્સને એલસીબી કચેરીએ ખસેડી પૂછપરછ કરાતા તેણે જીએ-૧૦-એએ ૩૦૬૩ નંબરનું હીરો મોટરસાયકલ ચોરાઈની કબૂલાત આપી હતી. ૩૧.૧૫ હજારનું વાહન ઝબ્બે લેવામાં આવ્યું છે.

રિલાયન્સ મોલ પાસે કરતા હતા બાંધખાતી: જાહેરમાં મારામારી કરી સુલેહ શાંતિનો ભંગ કરતા બે શખ્સ સામે પોલીસે નોંધ્યો ગુન્હો

જામનગર તા. ૧૫: જામનગરના જી.જી. હોસ્પિટલથી ગુરુદ્વારા સર્કલ તરફના રોડ પર ગઈકાલે જાહેરમાં મારામારી કરતા બે શખ્સને પોલીસે પકડી પાડી બંને સામે ગુન્હો નોંધ્યો છે.

જામનગરના જી.જી. હોસ્પિટલ રોડથી ગુરુદ્વારા સર્કલ તરફ જવાના માર્ગ પર રિલાયન્સ મોલ નજીક જાહેરમાં મારામારી કરતા બે શખ્સને પોલીસે પકડી પાડી બંને સામે ગુન્હો નોંધ્યો છે.

જાહેરમાં મારામારી કરી સુલેહ શાંતિનો ભંગ કરતા બે શખ્સ સામે પોલીસે નોંધ્યો ગુન્હો

જામનગર તા. ૧૫: જામનગરના જી.જી. હોસ્પિટલ રોડથી ગુરુદ્વારા સર્કલ તરફ જવાના માર્ગ પર રિલાયન્સ મોલ નજીક જાહેરમાં મારામારી કરતા બે શખ્સને પોલીસે પકડી પાડી બંને સામે ગુન્હો નોંધ્યો છે.

સંક્ષિપ્ત સમાચાર

- ★ અમેરિકાએ પાકિસ્તાન અને બાંગ્લાદેશ સહિત ૭૫ દેશો માટેના વીઝા અટકાવ્યા.
- ★ દિલ્હીમાં ગાઢ ધુમ્મસથી વિમાન અને રેલવે વ્યવહાર પર માઠી અસર.
- ★ વરિષ્ઠ આઈપીએસ અધિકારી પ્રવિણકુમારને બીએસએફના વડા તરીકે નિયુક્ત કરાયા.
- ★ ગુજરાતમાં ઉત્તરાચલના દિવસે પતંગની દોરીથી પાંચ લોકોએ જીવ ગુમાવ્યા.
- ★ ભારતીય પાસપોર્ટ બંધો વધુ શક્તિશાળી, હવે પંચાવન દેશોમાં મળશે વિઝા-ફ્રી એન્ટ્રી.
- ★ ગાયક મુજિન ગર્ગની હત્યા કરાઈ નથી, તેમનું મૃત્યુ વધારે પડતા નશા અને બેદરકારીને કારણે થયું: સિંગાપોર પોલીસ.

ગંદકીના ગંજ ખસકાતા ગ્રામજનો લાલદૂમ: જામનગરમાં લતીપુરમાં ઝળંબતો રોગચાળાનો ખતરો



જામનગર તા. ૧૫: લતીપુરમાં ગંદકીના ગંજ ખસકાતા જાગૃત ગ્રામજનોએ ગ્રામ પંચાયતને આવેદનપત્ર પાઠવી ઉચ્ચ રજૂઆત કરાઈ હતી. ગામમાં રોગચાળો ફાટી નીકળવાની ભીતિ વચ્ચે ગ્રામજનોએ સફાઈ વ્યવસ્થા અને કચરાના નિકાલ માટે પંચાયત પાસે લેખિત આયોજનની માગ કરી હતી.

જામનગર જિલ્લાના લતીપુર ગામમાં છેલ્લા ઘણાં સમયથી સફાઈની કચળાતી જતી હાલત અને ઠેર-ઠેર ગંદકીના સામ્રાજ્યને પગલે ગ્રામજનોમાં ભારે રોષ જોવા મળી રહ્યો છે. આ ગંભીર મુદ્દે આજે તારીખ ૧૩ જાન્યુઆરીના લતીપુરના જાગૃત નાગરિકો મોટી સંખ્યામાં પંચાયત કચેરી પર એકત્ર થયા હતાં અને સરપંચ તેમજ તલાટી મંત્રીને આવેદન પત્ર પાઠવી પંચાયતની આખી બોડી સમક્ષ રજૂઆત કરી હતી.

ગ્રામજનોએ આવેદન પત્રમાં આલેખ કરતા જણાવ્યું હતું કે, ગામમાં નિયમિત સફાઈના અભાવે કચરાના ઢગલાઓ જોવા મળી રહ્યા છે. જો તાત્કાલિક ધોરણે આ સમસ્યાનું નિરાકરણ લાવવામાં નહીં આવે તો આગામી દિવસોમાં ગામમાં ભયંકર રોગચાળો ફાટી નીકળવાની પૂરેપૂરી શક્યતા છે. આ અંગે ગ્રામજનોએ પંચાયત સમક્ષ મુખ્ય ચાર માગણીઓ મૂકી છે: ૧. ગામના દરેક નાના-મોટા વિસ્તારોમાં કાચખી અને નિયમિત સફાઈ કામદારો દ્વારા સફાઈ કરાવવી, ૨. કચરાના એકત્રિકરણ અને નિકાલ માટે ટ્રેક્ટર અથવા સફાઈ ગાડીની સુવિધા તાત્કાલિક કરવી, ૩. ગામના મુખ્ય જાહેર સ્થળો પર ડસ્ટબીન મૂકવાની વ્યવસ્થા કરવી, ૪. ગંદકી દૂર કરી લોકોની આરોગ્ય સુરક્ષા જાળવવા માટે યોગ્ય પગલાં લેવા.

વધુમાં જાગૃત નાગરિકોએ પંચાયત પાસે આ કામગીરીના આયોજન અંગેની વિગતો લેખિતમાં આપવા માગ કરી છે. રજૂઆત દરમિયાન ગ્રામજનોએ જણાવ્યું હતું કે, 'અમે પંચાયતનો વિરોધ કરવા નહીં, પરંતુ ગામની સુખાકારી માટે આવ્યા છીએ. ગામને સ્વચ્છ રાખવા માટે અમે પંચાયતને પૂરતો સહકાર આપવા તૈયાર છીએ, પરંતુ પંચાયત પણ વહીવટી સ્તરે આ પ્રશ્નોનું લેવાલે તકે કાચખી નિરાકરણ લાવે તે જરૂરી છે.' હવે જોવાનું એ રહે છે કે ગ્રામજનોની આ ઉચ્ચ રજૂઆત પછી પંચાયત વહીવટદારો સફાઈ અભિયાન અને કચરા નિકાલ બાબતે આવશ્યક ક્રમના દિવસે શખ પર સવારે ૯ થી ૧૦-૩૦ સુધી નામ નોંધાવી દેવા જણાવવામાં આવ્યું છે.

રામેશ્વરનગર પાછળ માટેલ ચોકમાંથી ઝડપાયો જુગાર: ખંભાળિયાના કંચનપુરમાં ત્રીનપત્ની રમતા બે મહિલા સહિત પાંચ પકડાયા: ત્રણ ફરાર

જામનગર તા. ૧૫: જામનગરના માટેલચોકમાંથી ગઈકાલે સાંજે ગંજીપાના વડે જુગાર રમતા પાંચ શખ્સ પકડાયા છે. જ્યારે ખંભાળિયાના કંચનપુર ગામના વાડી વિસ્તારમાં ત્રીનપત્ની રમતા બે મહિલા સહિત પાંચ ઝડપાયા હતા અને ત્રણ શખ્સ ભાસી જવામાં રાજીન થયા હતા.

જામનગર તા. ૧૫: જામનગરના માટેલચોકમાંથી ગઈકાલે સાંજે ગંજીપાના વડે જુગાર રમતા પાંચ શખ્સ પકડાયા છે. જ્યારે ખંભાળિયાના કંચનપુર ગામના વાડી વિસ્તારમાં ત્રીનપત્ની રમતા બે મહિલા સહિત પાંચ ઝડપાયા હતા અને ત્રણ શખ્સ ભાસી જવામાં રાજીન થયા હતા.

એરપોર્ટ પોલીસ ધાવણીમાં ફેરવાયું: ઈ-મેઈલ મોકલનારની સઘન શોધખોળ: જામનગર એરપોર્ટને ઉડાવી દેવાની ધમકીનો ઈ-મેઈલ મળતા તંત્ર દ્વારા એરપોર્ટની તલાશી: સબસલામત મળતા હાશકારો



જામનગર તા. ૧૫: જામનગરના એરપોર્ટને બોમ્બથી ઉડાવી દેવાની ધમકી આપતો ઈ-મેઈલ ગઈકાલે મળતા દોડધામ મચી હતી. એરપોર્ટને પોલીસ ટીમોએ સુરક્ષા બંદોબસ્તના કારણસર કોર્ડન કરી લીધા પછી ડોગ સ્કવોડ તથા બોમ્બ સ્કવોડને સાથે રાખી સમગ્ર એરપોર્ટની તલાશી લીધી હતી. જો કે, તેમાં કંઈ વાંધાજનક મળી આવ્યું ન હતું. એરપોર્ટ જતા તથા આવતા તમામ વાહનોનું સઘન ચેકિંગ કરાયું હતું. આ ઈ-મેઈલ ક્યાથી આવ્યો તેની સાયબર ક્રાઈમ દ્વારા તપાસ કરાઈ રહી છે.

જામનગરના એરપોર્ટ પર બોમ્બ મુકવામાં આવ્યો હોવાનો અને એરપોર્ટને ઉડાવી દેવાની ધમકી આપતો ઈ-મેઈલ ગઈકાલે મળતા તંત્ર દ્વારા દોડધામ શરૂ કરાઈ હતી.

ઉપરાંત મેઈલના આવ્યાના પગલે એરપોર્ટ ઓથોરિટી તેમજ પોલીસની ટુકડીઓ અને બોમ્બ સ્કવોડની ટીમ એરપોર્ટ પર ઘસી ગઈ હતી. જેના પગલે સમગ્ર એરપોર્ટ પોલીસ ધાવણીમાં ફેરવાઈ ગયું હતું.

સમગ્ર એરપોર્ટને કોર્ડન કર્યા પછી પોલીસે સર્ચ ઓપરેશન શરૂ કર્યું હતું. એરપોર્ટની લોન્જમાં રહેલા મુસાફરોની ચકાસણી કરવા ઉપરાંત છેક અંદર સુધી તસેતસ્સુ તપાસી લેવામાં આવ્યું હતું. તે ઉપરાંત એરપોર્ટ તરફ જતા અને તમામ વાહનોના ચેકિંગની કાર્યવાહી પણ કરવામાં આવી હતી.

ઉપરાંત મેઈલ ગઈકાલે બપોરે સાડા અગિયારેક વાગ્યે આવ્યા પછી એરપોર્ટ ઓથોરિટી દ્વારા વેસ્ટર્ન રોડીયનમાં તે મેઈલ સરક્યુલેટ કરવામાં આવ્યો હતો. આ વેળાએ મુંબઈથી આવી રહેલી એર ઈન્ડિયાની ફ્લાઈટનું પણ ચેકિંગ કરાયું હતું. આ ધ્વનમાં પોણા બસ્ટો જેટલા મુસાફરો આવ્યા હતા તેમનું પણ ચેકિંગ કરાયું હતું. એસપી ડો. રવિમોહન સૈનીના માર્ગદર્શન હેઠળ સીટી ડીવાયઝેસપી જે.એન. ઝલા તેમજ એલસીબી પીઆઈ વી.એમ. લગારીયા, એસઓજી પીઆઈ બી.એન. ચૌધરી, એરપોર્ટ સિક્યુરિટી પીઆઈ ચૌધરી, સિટી સીના પીઆઈ એન.બી. ડાભી, ડોગ સ્કવોડ, બોમ્બ સ્કવોડ ચેકિંગમાં જોડાયા હતા. ઈ-મેઈલ ક્યાથી આવ્યો છે તેની સાયબર સેલ દ્વારા તપાસ કરાઈ રહી છે. ચેકિંગના અંતે કંઈ જ વાંધાજનક ન મળતા તંત્રએ હાશકારો અનુભવ્યો હતો.

આ સ્થળેથી લાલુભા દશરથસિંહ જાડેજા, પ્રવીણ પાલાભાઈ ચાવડા, ભગુભા દેવાજી ચુડાસમા, શુભરાજસિંહ મેનુભા જાડેજા, દિનેશભાઈ ગોકળભાઈ ચુડાસમા નામના પાંચ વ્યક્તિ ત્રીનપત્ની રમતા મળી આવ્યા હતા. પોલીસે પટમાંથી રોકડ તથા ગંજીપાના કબજે કરી ગુન્હો નોંધ્યો છે.

ખંભાળિયા તાલુકાના કંચનપુર ગામમાં વાડી વિસ્તારમાં ગઈકાલે સાંજે ગંજીપાનાથી જુગાર રમતા કરીમ અલખા ખીરા, મંગાભાઈ દાલાભાઈ સરસીયા, મયુરસિંહ તા. ૧૬ જાન્યુઆરીએ દ્વારકામાં વિનામૂલ્યે નેત્રચક્ષુનું આયોજન

દ્વારકા તા. ૧૫: દ્વારકાની રેડકોસ સોસાયટી શાખા તથા રણજીવદાસજી બાપુ ચેરી. હોસ્પિટલ (રાજકોટ) અને માતૃશ્રી મોબીલેન ઇ.વિ.ગો. મે. ૧૯-૧-૨૦૨૬ ના સવારે ૯-૩૦ થી ૧૧ વાગ્યા સુધી દ્વારકાના સ્વામિનારાયણ આશ્રમમાં નિ:શુલ્ક નેત્રચક્ષુનું આયોજન કરવામાં આવ્યું છે. જેમાં જરૂરિયાતવાળા દર્દીઓના મોતિયાના ઓપરેશન રાજકોટ હોસ્પિટલમાં કરી નેત્રમંત્રિ બેસાડી આપવામાં આવશે. કેમના દિવસે શખ પર સવારે ૯ થી ૧૦-૩૦ સુધી નામ નોંધાવી દેવા જણાવવામાં આવ્યું છે.

NOTICE FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF SHREE DIGVIJAY CEMENT COMPANY LIMITED

A public company incorporated under the Companies Act, 1956
(CIN: L26940GJ1944PLC000749)
Registered Office: Digvijaygram via Jamnagar, Jamnagar, Gujarat, 361140 India; TEL: 0288-2344272/75; FAX: 0288-2344092; WEBSITE: www.digvijaycement.com; EMAIL ID: investors.sdcci@digvijaycement.com

Open offer for acquisition of up to 3,85,43,837 (three crores eighty five lakhs forty three thousand eight hundred thirty seven) fully paid-up equity shares of face value of INR 10 (Indian Rupees ten) each ("Equity Shares") of Shree Digvijay Cement Company Limited ("Target Company"), representing 26.00% (twenty six percent) of the Expanded Share Capital (as defined in the LoF) from the Public Shareholders (as defined in the LoF) of the Target Company by India Resurgence Fund - Scheme 1 ("Acquirer 1"), India Resurgence Fund 2 - Scheme 2 ("Acquirer 2") and India Resurgence Fund 2 - Scheme 4 ("Acquirer 3") (Acquirer 1, Acquirer 2, and Acquirer 3 to be collectively referred to as "Acquirers") ("Open Offer" or "Offer").

This addendum to the DPS (defined below), LoF (defined below) and Pre-Offer Advertisement and Corrigendum (defined below) ("Addendum") is being issued by Axis Capital Limited, the manager to the Open Offer ("Manager to the Offer"), for and on behalf of the Acquirers, in compliance with the SEBI (SAST) Regulations.

This Addendum should be read in conjunction with: (a) the Public Announcement dated September 04, 2025 ("PA"); (b) the Detailed Public Statement dated September 10, 2025 that was published in Financial Express - English (all editions), Jansatta - Hindi (all editions), Navshakti - Marathi (Mumbai edition) and Notsat - Gujarati (Jamnagar edition) (collectively, "Newspapers") on September 11, 2025 ("DPS"); (c) the corrigendum published on December 18, 2025 in the same Newspapers as the DPS ("First Corrigendum"), and (d) the Letter of Offer dated December 26, 2025, along with Form of Acceptance ("LOF"); and (e) the pre-offer advertisement and corrigendum dated January 01, 2026, with respect to the Open Offer, published in Newspapers on January 02, 2026 ("Pre-Offer Advertisement and Corrigendum").

Capitalised terms used in this Addendum and not defined herein shall have the same meaning as assigned to them in the LoF:

- As disclosed in the LoF and the Pre-Offer Advertisement and Corrigendum, the Tendering Period of the Open Offer was proposed to be open for a period of 10 (ten) Working Days, commencing from the Offer Opening Date on Monday, January 05, 2026, and concluding on the Offer Closing Date on Friday, January 16, 2026, in compliance with Regulation 18(d) of SEBI (SAST) Regulations. This considered the non-Working Days between the Offer Opening Date and the Offer Closing Date. Subsequent to the dispatch of the LoF, on January 12, 2026, the BSE vide its notice no. 20260112-6 and the NSE vide its circular no. 07/2026, has declared a trading holiday on account of the municipal corporation elections in Maharashtra on January 15, 2026.
- Pursuant to the above change the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") has, through its e-mail dated January 13, 2026, permitted the Tendering Period under the Open Offer to end one working day later than originally scheduled.
- Accordingly, the Tendering Period for the Open Offer will now close on Monday, January 19, 2026. All references to Offer Closing Date in the LoF and Pre-Offer Advertisement and Corrigendum must be read accordingly.
- The Public Shareholders are requested to note the following amendments to the DPS, First Corrigendum, LoF and the Pre-Offer Advertisement and Corrigendum:

| Activity | Original Schedule of activities disclosed in the DLOF (day and date)** | Revised schedule (day and date)* |
|---|--|---|
| Issue of PA | Thursday, 4 September, 2025 | Thursday, 4 September, 2025 |
| Publication of the DPS in Newspapers | Thursday, 11 September, 2025 | Thursday, 11 September, 2025 |
| Filing of the Draft Letter of Offer with SEBI | Wednesday, 17 September, 2025 | Wednesday, 17 September, 2025 |
| Last date for public announcement for competing offer(s) | Wednesday, 1 October, 2025 | Wednesday, 1 October, 2025 ^F |
| Last date for receipt of comments from SEBI on the Draft Letter of Offer (in the event SEBI has not sought clarifications or additional information from the Manager to the Open Offer). | Thursday, 9 October, 2025 | Wednesday, 17 December, 2025 ^{***} |
| Identified Date ^{***} | Monday, 13 October, 2025 | Friday, 19 December, 2025 |
| Last date for dispatch of the Letter of Offer to the Public Shareholders whose name appear on the register of members on the Identified Date, and to the Stock Exchanges and the Target Company and the Registrar to issue a dispatch completion certificate. | Monday, 20 October, 2025 | Monday, 29 December, 2025 |
| Last date by which a committee of independent directors of the Target Company is required to give its recommendation to the Public Shareholders of the Target Company for the Open Offer | Friday, 24 October, 2025 | Wednesday, 31 December, 2025 |
| Last date for upward revision of the Offer Price and/or Offer Size (as defined below) | Tuesday, 28 October, 2025 | Thursday, 01 January, 2026 |
| Date of publication of Open Offer public announcement in the newspapers in which the Detailed Public Statement has been published. | Tuesday, 28 October, 2025 | Friday, 02 January, 2026 |
| Date of commencement of the Tendering Period ("Offer Opening Date") | Wednesday, 29 October, 2025 | Monday, 05 January, 2026 |
| Date of closure of the Tendering Period ("Offer Closing Date") | Wednesday, 12 November, 2025 | Monday, 19 January, 2026 |
| Last date for communicating the rejection/acceptance and completion of payment of consideration or refund of Equity Shares to the shareholders of the Target Company | Wednesday, 25 November, 2025 | Tuesday, 03 February, 2026 |
| Last date for publication of post-Offer public announcement in the newspapers in which the Detailed Public Statement has been published | Wednesday, 3 December, 2025 | Monday, 09 February, 2026 |

* There has been no competing offer.
** Actual date of receipt of SEBI's final observations on the DLOF.
*** Date falling on the 10 Working Day prior to the commencement of the Tendering Period. The Identified Date is only for the purpose of determining the Public Shareholders as on such date to whom the Letter of Offer would be sent. All the Public Shareholders (registered or unregistered) are eligible to participate in the Open Offer at any time during the Tendering Period.
** The original schedule of activities was indicative (prepared on the basis of timelines provided under the SEBI (SAST) Regulations) and was subject to the receipt of requisite statutory approvals (including the Required Statutory Approval) or other conditional requirements as specified in paragraph 1 of Part D (Statutory and Other Approvals) of Section VIII (Terms and Conditions of the Open Offer) of the LoF.
* Any action for which a last date is specified may be undertaken on or before the said date.

- Paragraph 3 of Part A (General Conditions) of Section VIII (Operational Terms and Conditions) on Page 45 of the LoF shall stand modified as follows: "3. In terms of the indicative schedule of major activities, the Tendering Period for the Offer shall commence on Monday, January 05, 2026, and close on Monday, January 19, 2026."
- The definition of the term "Tendering Period" and "Offer Closing Date" in the LoF and Pre-Offer Advertisement and Corrigendum shall stand modified accordingly.
- The Tendering Period for the Offer in the Form of Acceptance-cum Acknowledgement on Page 68 of the LoF shall stand modified as set out below:

| TENDERING PERIOD FOR THIS OPEN OFFER | |
|--------------------------------------|--------------------------|
| OFFER OPENS ON | Monday, January 05, 2026 |
| OFFER CLOSES ON | Monday, January 19, 2026 |

5. Other information:

- Except as detailed in this Addendum, all other terms, conditions and contents of the Offer and the DPS, First Corrigendum, LoF and the Pre-Offer Advertisement and Corrigendum remain unchanged.
- The Acquirers accept the responsibility for the information contained in this Addendum (other than such information as has been obtained from public sources or provided by or relating to and confirmed by the Manager, the Target Company and/or the Seller).
- A copy of this Addendum is expected to be available on the websites of SEBI (www.sebi.gov.in), BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).

| Manager to the Open Offer | Registrar to the Offer |
|--|---|
| AXIS CAPITAL Axis Capital Limited 1st Floor, Axis House, P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400 025, Maharashtra, India Tel: +91 22 4325 2163; Fax: +91 22 4325 3000 E-mail: digvijaycement.openoffer@axiscap.in Contact Person: Pratik Pednekar SEBI Registration No.: INM000012029 Validity Period: Permanent | MUFG MUFU有限 MUFG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited) C-101, 247 Park, 1st Floor, L B S Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, (Maharashtra), India Tel: +91 810 811 8949; Fax: +91 22 49186090 E-mail: shreedigvijayoffer@in.mnps.mufg.com Investor Grievance Id: shreedigvijayoffer@in.mnps.mufg.com Website: www.in.mnps.mufg.com Contact Person: Shanti Gopalkrishnan |

For and on behalf of the Acquirers
India Resurgence Fund - Scheme 1 (Acquirer 1)
India Resurgence Fund 2 - Scheme 2 (Acquirer 2)
India Resurgence Fund 2 - Scheme 4 (Acquirer 3)

Place: Mumbai
Date: January 13, 2026